АДМИНИСТРАЦИЯ
ШИЛЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.12.2021г.                                                                                                                      № 141

«О признании утратившим силу постановления администрации Шилыковского сельского поселения от 10.04.2018г. №17 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Муниципальный контроль в сфере благоустройства» на территории Шилыковского сельского поселения»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Шилыковского сельского поселения, в целях приведения нормативных правовых актов на территории поселения в соответствие с действующим законодательством, администрация Шилыковского сельского поселения

                                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Постановление администрации Шилыковского сельского поселения от 10.04.2018г. №17 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Муниципальный контроль в сфере благоустройства» на территории Шилыковского сельского поселения»», признать утратившим силу.

        2.  Постановление подлежит обнародованию согласно части 11 статьи 38 Устава Шилыковского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области, и вступает в силу с 01.01.2022г.

    3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шилыковского сельского поселения                                                 М.А. Сорокина